



IPN Gd 1392/3

AKTOWÓRCA

Zespół/Zbiór:

[Kolekcja: Elżbieta Szelałowska](#)

INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN: IPN Gd 1392/3

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł:

Kopia cyfrowa dokumentacji dźwiękowej zawierającej fragmenty transmisji uroczystości charytatywnej i koncertu „Serce za serce” zorganizowanych przez Fundację Rozwoju Kardiologii w Domu Muzyki i Tańca w Zabrze w dniu 05-12-1992 r. oraz telefoniczną rozmowę dr Eugeniusz Myczka z redaktorem „Dziennika Bałtyckiego” Krzysztof Dębicki w dniu 14-10-1990 r. w sprawie autoryzacji artykułu pt. „Ciemista Droga”

Opis:

Strona A: 1. Fragmenty transmisji uroczystości charytatywnej i koncertu „Serce za serce” zorganizowanych przez Fundację Rozwoju Kardiologii w Domu Muzyki i Tańca w Zabrze w dniu 05-12-1992 r., z udziałem m.in. Zbigniew Religa, Aleksander Gawronik, Adam Loewe, Helena Zagajewska, Grażyna Torbicka, Bogusław Kaczyński, wręczenie pamiątkowych statuetek „Oskar Serca” fundatorom, odczytanie listów Lech Wałęsa, Jana Pawła II, koncert z udziałem Placido Domingo, Monika Cichocka (w tle komentarze prawdopodobnie dr Eugeniusz Myczka i Wiesława Myczka); Strona B: 2. Telefoniczna rozmowa dr Eugeniusz Myczka z redaktorem „Dziennika Bałtyckiego” Krzysztof Dębicki w dniu 14-10-1990 r. w sprawie autoryzacji artykułu pt. „Ciemista Droga” („Dziennik Bałtycki” z dnia 26-10-1990 r.) dot. życiorysu dr Eugeniusz Myczka, jego poglądów i działalności publicznej, m.in. w Polskim Stronnictwie Ludowym po 1945 r., doznanych represji, stosunku do rozbitcia ruchu ludowego po 1989 r., odczytanie treści artykułu, komentarze dr Eugeniusz Myczka (nagranie częściowo nieczytelne); 3. Fragment transmisji koncertu „Serce za serce” zorganizowanego przez Fundację Rozwoju Kardiologii w Domu Muzyki i Tańca w Zabrze w dniu 05-12-1992 r. z udziałem Placido Domingo (opisany jako koncert na rzecz szpitala kardiologicznego w Katowicach, w tle komentarze prawdopodobnie dr Eugeniusz Myczka i Wiesława Myczka); 4. Fragmenty transmisji uroczystości charytatywnej „Serce za serce” zorganizowanej przez Fundację Rozwoju Kardiologii w Domu Muzyki i Tańca w Zabrze w dniu 05-12-1992 r., wręczenie pamiątkowych statuetek „Oskar Serca” fundatorom, wystąpienie Barbara Piasecka-Johnson, powitanie Stanisław Tołpa, wystąpienia Stanley H. Fryczyński Jr., Eugeniusz Rosypal (w tle komentarze prawdopodobnie dr Eugeniusz Myczka i Wiesława Myczka)

DATY WYTWORZENIA DOKUMENTÓW

Data początkowa: 1990

Data końcowa: 1992

OPIS ZEWNĘTRZNY

Forma fizyczna: Pliki cyfrowe

Liczba tomów: 1

MIEJSCE PRZECHOWYWANIA

Nazwa archiwum:

[Oddziałowe Archiwum Instytutu Pamięci Narodowej w Gdańsku](#)